РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2023 г. № 144

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления депутатами Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области от 28.03.2016 № 34

В целях приведения Положение «О порядке предоставления депутатами Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области от 28.03.2016 г № 34 в соответствии с Законом Самарской области от 13.07.2022 № 74-ГД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Большое Ермаково, Представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Внести в Положение «О порядке предоставления депутатами Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области от 28.03.2016 г. № 34 следующие изменения:
 - 1.1. В подпункте «в» пункта 2.2 настоящем Положения исключить слово «акций»
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района Кошкинский на странице сельского поселения Большое Ермаково

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский

Глава сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области

Собрание Н.И.Иванов Представительной вольшое Ерианиро вольского победеная Большое Ерианиро вольского победеная вольшое Ерианиро вольского победеная вольшое Ерианиро вольского победеная вольшое Ерианиро вольского победеная вольского вол